

Obristo IVS

Knopsvane Alle 72, 8464 Galten

CVR-nr. 38 15 44 35

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2019.

Anders Høgenhof Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Obristo IVS
Knopsvane Alle 72
8464 Galten

CVR-nr.: 38 15 44 35
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Anders Høgenhof Kristensen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.495 mod -6.875 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.651 mod -7.808 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Going concern

Selskabet er i en kapitaltabssituation i henhold til selskabslovens § 119, men det er ledelsens forventning at have den nødvendige kapital til rådighed for at kunne fortsætte driften frem til næste regnskabsafslæggelse.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	17.629	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-780	0
Resultat før skat	-1.646	-6.875
Skat af årets resultat	-5	-933
Årets resultat	-1.651	-7.808

Forslag til resultatdisponering:

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.629	0
Disponeret fra overført resultat	-19.280	-7.808
Disponeret i alt	-1.651	-7.808

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	17.629	0
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.629</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.629</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>203</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>203</u>
	Likvide beholdninger	<u>198</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>198</u>	<u>203</u>
	Aktiver i alt	<u>17.827</u>	<u>203</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.629	0
6 Overført resultat	-41.788	-22.508
Egenkapital i alt	-24.158	-22.507
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	36.979	17.704
Anden gæld	6	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.985	22.710
Gældsforpligtelser i alt	41.985	22.710
Passiver i alt	17.827	203

- 1 Usikkerhed om going concern
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er i en kapitaltabssituation i henhold til selskabslovens § 119, men det er ledelsens forventning at have den nødvendige kapital til rådighed for at kunne fortsætte driften frem til næste regnskabsafslæggelse.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	780	0
	780	0

30/6 2019

30/6 2018

3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. juli 2018

1	1
---	---

Kostpris 30. juni 2019

1	1
----------	----------

Opskrivninger 1. juli 2018

-1	-1
----	----

Årets resultat før afskrivninger på goodwill

17.629	0
--------	---

Opskrivninger 30. juni 2019

17.628	-1
---------------	-----------

Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019

17.629	0
---------------	----------

4. Kapitalandel i associeret virksomhed

Kostpris 1. juli 2018

5.000	5.000
-------	-------

Kostpris 30. juni 2019

5.000	5.000
--------------	--------------

Opskrivninger 1. juli 2018

-5.000	-5.000
--------	--------

Opskrivninger 30. juni 2019

-5.000	-5.000
---------------	---------------

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2018

1	1
---	---

1	1
----------	----------

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	-22.508	-14.700
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-19.280</u>	<u>-7.808</u>
	<u>-41.788</u>	<u>-22.508</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
